"מעוות לא יוכל לתקון" עיון בנובלה "בדמי ימיה" מאת ש"י עגנון

כתב: ד"ר שלמה הרציג, מפמ"ר ספרות

א. פרטי רקע ראשוניים

ב. אפיון היצירה

ג. עיון ופרשנות

א. פרטי רקע ראשוניים

הנובלה "בדמי ימיה" הפותחת את הקובץ "על כפות המנעול", בהוצאת שוקן, ראתה אור לראשונה בכתב העת "התקופה" (הוצאת 'שטיבל') בוורשה בשנת תרפ"ג (1923); זוהי תקופת שהותו של עגנון בגרמניה (1912 – 1924). בביקורת הספרות נתפסת נובלה זו כאחת מיצירות המופת הגדולות ביותר בפרוזה של עגנון, וכביטוי שלא נודע כמותו לעומק ההתבוננות ביחסי אם ובת בסיפורת העברית. עלילת "בדמי ימיה" ולשונה שימשו מקור לארמזים בכתבי עמוס עוז, א.ב. יהושע וסופרים נוספים.